ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm Camion pentru transportarea mărfii. 
                                                                  (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 320 000 lei (trei sute douazeci mii lei, 00 bani),  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adauga TVA in valoare de 64 000 lei (saizeci si patru mii lei, 00 bani).                                               

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să livram camionul 

în 20 (douazeci) zile calendaristice 
                                                      (perioada în litere şi în cifre)